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Fiche produit

uponor

GF JRG upper part non-return DN50

1157383

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL2
Hauteur d'emballage PL2
Longueur de I'emballage PL2
Quantité d'emballage PL2
Type d'emballage PL2
Volume d'emballage PL2
Poids de I'emballage PL2
Largeur d'emballage PL2

Technical documents

Télécharger les documents ici L l
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7613263010711
350894508
07613263010711

68
140
0,11
68
St.

06414900134675
107

143

1

Medium_Box
0,001943227
0,214228335872506
127
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